apud Urbanum II conquestus est de abbate Curtensi , ex eo quod obe

dientiam sibi debitam præstare denegaret. Re ad arbitrium episcopi

Toletani delata , jussit hic præsul ut locus ille Lesato remaneret sub

jectus ; Curtensisque abbas promisit se perpetuo fore obedientem im

periis Lesatensis ; at fidem datam fefellit, præfato enim abbati cum

pluribus monachis ad Curtense monasterium accedenti, secundum

sancti Benedicti regulam illud ordinaturo , totis viribus obstitit , mona

chos etiam Moissiacenses jussu Brunonis apostolici legati eo intro

ductos magno cum dedecore expulit . Hæc omnia comperimus ex epis

tola quam contra Curtenses ad Pascalem II scripsere Cluniacenses ,

circiter annum 1112. Curtenses tandem ut Lesatensium aliorumve

monachorum dominationem effugerent, Clusino B.-Michaëlis asceterio

( S.-Michel de la Cluze) in Sabaudia sito se emanciparunt, præmissis

hisce conditionibus , ut non visitationis modo jus et correctionis Cur

tensium penes Clusinos esset , sed etiam circa temporalium adminis

trationem , maxime vero confirmationem abbatum auctoritas eorum

versaretur. Innocentius papa IV , in litteris ad abbatem Clusinum

scriptis , an . 1245, omnes possessiones, monasteriaque ei subjecta

enumerans , Mansum -Garnerii non prætermittit .

Forto Guillelmus vicecomes in donatione B. Petro de Curte collata ,

anno circiter 1015 , Apostolorum principi Virginem Deiparam et S. Ge

rontium patronos adsciscit . Eodem seculo , videlicet ad annum 1060 aut

circiter , erat in Saventium partibus quidam desertus locus antiquum

demonstrans Sancti-Liceriæ ecclesiæ vestigium ; quem in locum dum

adventasset Aymardus Curtensis monachus , rusticos ob neglectum

1
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sancti cultum increpavit, et a Willelmo -Unaldo nec non a Raymundo

Arnaldi de Moldone-villa , et Arnaldo d’Arsi militibus , locum prædic

tum suo monasterio dimittendum curavit, probante Gaufrido de Qua

ter -podio supremo loci domino .

Quot et quantis a Franciæ regibus , comitibusque Tolosæ et aliis

optimatibus hæc abbatia donata fuerit privilegiis , omnia et singula per

documentorum funestam direptionem non licet in lucem proferre.

Plures prioratus habet a se pendentes, duos nempe in diæcesi Tolosana

et tres alios in diæcesibus Montalbanensi , Condomiensi et Cadurcensi .

Septem etiam parochiales ecclesias ministris instruit. Annuum vectigal

frumentorum a Præmonstratensibus Capella de Mirvilla suscipit .

Diversis temporibus varias clades experti fuere Curtenses : in bel